

Nr postępowania: ZP/2/2022

**OSRODEK
SPORTU I REKREACJI**
w Malborku
82-200 Malbork, ul. Toruńska 60
tel./fax 55-272-30-12

Malbork 02.02.2022r.

WYJAŚNIENIE NR 1

DOTYCZY: Przetargu prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę i montaż dmuchanego parku wodnego na Kąpielisko Miejskie w Malborku

prowadzanego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 11 września 2019r. –
Prawo zamówień publicznych – (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) pt.:

„Dostawa i montaż dmuchanego parku wodnego na Kąpielisko Miejskie w Malborku”

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00030987 z dnia 2022-01-21r.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 udziela następującej odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytania z dnia 02.02.2022r. :

Pytanie 1

Czy wymagane jest złożenie oferty parku idealnie odpowiadającemu wizualizacji? W takim przypadku jedyną firmą mogącą wystartować jest Aquaglide, którego oficjalnym dystrybutorem w Polsce jest firma Swimstone.

Odpowiedź:

Przedstawione przez Zamawiającego wizualizacje są jedynie poglądowe. Zamawiający wymaga zgodności przedmiotu zamówienia z opisem zawartym w SWZ.

Pytanie 2

Skąd zostały wzięte wymiary min i max atrakcji? Czy jest możliwość usunąć wymiary maksymalne wśród wymienionych atrakcji? W taki sposób, żeby inne firmy miały większą swobodę w składaniu ofert?

Odpowiedź:

Podane w SWZ wymiary maksymalne uwarunkowane są ograniczoną powierzchnią kąpieliska, na którym ma być zamontowany przedmiot zamówienia.

Pytanie 3

Czy jest możliwość zmiany wymaganego materiału PVC? Każdy producent używa różnego materiału, oraz różnej technologii, z której korzysta dany materiał. Wszystko w celu uzyskania jak najlepszej jakości. Co nie zmienia faktu, że mogą one odbiegać od Decitex 1100.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość użycia materiału równoważnego..

Pytanie 4

Blokada typu Halkey-Roberts – proszę o sprecyzowanie działania takiej blokady, lub zezwolenie na używanie zaworów odpowiednich producentom parków wodnych

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość używania zaworów typu Halkey-Roberts lub równoważnych.

Pytanie 5

Czy wymagane jest zachowanie wyglądu pojedynczych atrakcji? Czy mogą one ogólnie zachowywać właściwości nadane im w zapytaniu ofertowym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zachowania wyglądu pojedynczych elementów np. kolorystyki, wzornictwa o ile przedmiot zamówienia spełnia warunki opisane w SWZ.

Pytanie 6

Czy wymagane jest aby zjeżdżalnia trampolinowa była dedykowanym elementem do trampoliny? W związku z jedną firmą, posiadającą takie urządzenie w swojej ofercie, lepiej jeśli oba elementy będzie można ze sobą złączyć w taki sposób aby współgrały pozostawiając możliwość korzystania z nich przez użytkowników, ale w taki sposób aby nie ukrócić liczby producentów mogących wystartować w przetargu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby element zjeżdżalni był kompatybilny z elementem trampoliny tj. aby moduły były połączone ze sobą w sposób zapewniający bezpieczne użytkowanie.

Pytanie 7

Czy wymagane jest aby ilości oczek ze stali nierdzewnej dokładnie zgadzały się z opisem?

Każdy producent wykorzystuje inną ilość zaczepów oraz oczek do mocowania elementów ze sobą oraz do podłoża. Tak samo jak wykorzystuje różne sposoby na łącznie ze sobą elementów parku wodnego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość innej ilości zaczepów ze stali nierdzewnej w kształcie zbliżonym do kształtu litery D lub U w poszczególnych elementach przedmiotu zamówienia, tak aby ilość mocowań, zaczepów, oczek zapewniała bezpieczne użytkowanie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 8

Czy w przypadku elementów wspinaczkowych jest możliwość zmiany liczby stron z których jest możliwość wspięcia się na element. Każdy producent ocenia bezpieczeństwo atrakcji i ustala ile sposobów będzie bezpiecznych dla każdego elementu. Co może eliminować możliwość wejścia konkretnie z 3 stron z zachowaniem jednej strony z wejściem przez linę.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg zawarty w SWZ.

Pytanie 9

Czy jest możliwość zmiany liczby uchwytów na dłonie wspomagających użytkownikom wchodzenie na atrakcje? Przy różnych producentach liczba uchwytów w zależności od elementu może się znacząco różnić nie wpływając na łatwość wejścia użytkownikom na element.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg zawarty w SWZ, ponieważ ilość uchwytów na dłonie i stopy w ocenie Zamawiającego podnosi poziom bezpieczeństwa użytkowników.

Pytanie 10

Czy w przypadku elementów parku wodnego składających się z odrębnych platform pneumatycznych możliwe jest usunięcie informacji na temat tego z ilu konkretnie platform ma składać się atrakcja? W zależności od producenta mogą być wykorzystywane różne ilości takich platform, co nie wpłynie na ostateczne wrażenia użytkowników.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg zawarty w SWZ, ponieważ ilość platform wejściowych w ocenie Zamawiającego wpływa na bezpieczne użytkowanie.

Pytanie 11

Czy w przypadku poduchy wyrzutni jest możliwość dostarczenia takiej bez elementu „klinu”. W związku z tym, że jest jeden producent wykorzystujący ten element? Reszta producentów parków wodnych wykorzystuje samą poduchę jako atrakcję nie dostarczając do niej takiego elementu. Ostatecznie nie wpływa to na bezpieczeństwo zabawy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg zawarty w SWZ dotyczący elementu tzw. „klinu” lub elementu równoważnego. Zamawiający wymaga aby element poduszki-wyrzutni był wyposażony w element zabezpieczający.

Pytanie 12

Czy jest możliwość usunięcia potrzeby wyposażenia elementów parku w siatkę „mesh”? W przypadku wielu producentów taki dodatek jest nieużywany, uważany za niepotrzebny w związku z wystarczającym bezpieczeństwem atrakcji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość użycia materiału równoważnego. Zamawiający wymaga aby wyposażenie elementów przedmiotu zamówienia posiadało siatkę typu „mesh” lub równoważną.

Pytanie 13

Czy liczba wymaganych sprężyn naciągowych w przypadku trampoliny może odbiegać od wskazanej liczby 80? W zależności od producenta każdy będzie używał innej liczby naciągów stosowanych w swoich trampolinach, zgodnie z elementem i potrzebą bezpieczeństwa.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza użycie mniejszej ilości sprężyn.

Pytanie 14

W przypadku trampolin może nie być potrzeby używania dodatkowego zabezpieczenia ramy, takie elementy są zależne od budowy trampoliny, używane w projektach, w których wymaga tego bezpieczeństwo użytkowników.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby elementy trampoliny posiadały dodatkowe zabezpieczenia ramy. Zamawiający dopuszcza użycie rozwiązania równoważnego.

Pytanie 15

Norma EN 15649 wyszła z użycia już w 2018. Teraz obowiązuje norma PN:EN ISO 25649.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga certyfikatów wydanych przez niezależny instytut zgodny z normą europejską EN15649 lub umiędzynarodowioną normą ISO 25649.

Pytanie 16

Zgodnie z polskim prawem, zgodność z normą może potwierdzić akredytowany instytut badawczy lub rzeczoznawca wydając atest potwierdzający zgodność z normą na całe urządzenie lub jego pojedyncze elementy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga certyfikatów wydanych przez niezależny instytut zgodny z normą europejską EN15649 lub umiędzynarodowioną normą ISO 25649 na każdy element osobno.

Pytanie 17


W 4.1.1.) ogłoszenia o zamówieniu, jest zapis, że nie przeprowadzono konsultacji rynkowych. Jednocześnie udostępniając szczegółowe opisy i wizualizacje parku wodnego, bardzo proszę o wytłumaczenie skąd pochodzą wszystkie informacje/wizualizacje zawarte w załącznikach do opisu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że opisy, materiały i informacje zawarte w opisie przedmiotu zamówienia są ogólnodostępne.

Piotr Sadowski

(-)

DYREKTOR

mgr Piotr Sadowski